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آگهی تجدیدمناقصه عمومی  1402-601
نوبت اول:  1402/06/13  شیرازنوین

نوبت دوم:   1402/06/14  افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد خرید لوله و اتصالات پلی اتیلنی و فلزی مربوط به بهسازی شبکه آبیاری قطره ای پروژه‌های ارتفاعات را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000481 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با 

مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

1
خرید لوله و اتصالات پلی اتیلنی و فلزی مربوط به 

بهسازی شبکه آبیاری قطره ای پروژه‌های ارتفاعات
2 ماه39/022/815/0002/000/000/000

 
 محل تحویل اقلام: شیراز انبار شریف آباد واقع در جاده ترکان و یا در محل پروژه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی 
بحساب 100805504742بانک شهر، کد مرجع 101660

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15 مورخ 1402/06/22 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه 

اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/07/09 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده 
شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران- جنب پمپ بنزین )حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق( سازمان سیما منظر فضای سبز شهری تحویل 

نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 مورخ 1402/07/10 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می‌باشد

 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

1560919: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-592
نوبت اول:   1402/06/13  شیرازنوین

نوبت دوم:   1402/06/14  سبحان

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات جمع آوری و بهسازی آبگذر )پل فلزی( بلوار شهید چمران را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000468 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 17/855/683/512 ریال

 مدت قرارداد: 3 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: بلوار چمران

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 893/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک 
شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/06/22 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/03 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین - جنب پارک خلدبرین -  شهرداری منطقه یک 

تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1402/07/04 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم سال 1402 می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

1560011: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

معاون اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس:

پیشتازی فارس در 
جابه‌جایی کالاهای اساسی

امیری: بیش از 1میلیون تن کالای اساسی توسط ناوگان 
حمل‌ونقل فارس جابه‌جا شده است

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به 
لزوم جابه‌جایی کالای اساسی، گفت: 1میلیون و 370هزار تن کالای اساسی 
توسط ناوگان حمل و نقل استان فارس از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم 

تاکنون جابه‌جا شده است.
به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا امیری، 
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، روز 12 مرداد 
ضمن تشریح وضعیت استان در حوزه حمل کالا و مسافر گفت: از ابتدای آغاز 
به کار دولت سیزدهم تاکنون، از مبدأ استان فارس به کل کشور 58میلیون تن 

کالا جابه‌جا شده است.
وی آموزش مداوم رانندگان وسایل نقلیه در راستای ارتقای ایمنی را یک امر 
ضروری دانست و تصریح کرد: 30هزار راننده در سطح استان در طول خدمت 
دولت مردمی، ایران قوی آموزش دیدند و همچنین تاکنون 18میلیون و 

943هزار مسافر از مبدأ استان فارس به سایر نقاط کشور جابه‌جا شدند.
امیری با بیان اینکه حمل کالاهای اساسی یکی از نیاز‌های مهم کشور به شمار 
می‌آید، خاطرنشان کرد: برای ثبات در بازار و پایداری جامعه حمل کالاهای 
اساسی از بارانداز‌ها و بندرهای کشور به شهرها یک امر ضروری است؛ از این رو 
1میلیون و 370هزار تن کالای اساسی توسط ناوگان حمل و نقل استان فارس 
جابه‌جا شده است. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
فارس ادامه داد: ایمن‌سازی 51 مدرسه حاشیه راه‌ها به همراه آموزش متناسب 
با دانش‌آموزان توسط کارشناسان ایمنی این اداره انجام شده است. همچنین 
4 مجوز معاینه فنی سنگین و فوق سنگین صادر شده که 1 مرکز در حال 

بهره‌برداری و 3 مرکز در حال احداث است.

کشف قرص و لوازم آرایشی و بهداشتی
 5میلیاردی قاچاق در شیراز 

فرمانده انتظامی »شیراز« از کشف انواع قرص و لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق 
به ارزش 5میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق، مأموران یگان امداد شیراز با اقدامات پلیسی مطلع 
شدند فردی در یکی از محلات حوزه استحفاظی در منزل خود اقدام به خرید و 
فروش انواع قرص و لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق می‌کند که بلافاصله موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن محل، 104هزار و 
330 عدد قرص و 4هزار و 200 عدد لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی و قاچاق 
کشف کنند. سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
را 5میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این خصوص یک نفر متهم 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد. سرهنگ شجاعی 
از عزم جدی پلیس در مقابله با قاچاق تأکید کرد و از شهروندان خواست که 
هرگونه اخبار و اطلاعات خود در خصوص فعالیت قاچاقچیان را بلافاصله به مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110 اعلام کنند.

استاندار فارس گفت: در مواردی که با سلامت و جان انسان مواجه باشیم، عبور از 
خط قرمز استاندارد به‌هیچ‌وجه قابل‌اغماض نیست؛ اثر چنین اقداماتی تا مدت‌ها بر 
سامت فرد و جامعه نمود خواهد داشت. به گزارش شیرازنوین به نقل از استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای استاندارد استان فارس، بر ضرورت 
استفاده از نرم‌افزار طراحی و به‌کارگیری بتن تأکید و اضافه کرد: هزینه طراحی این 
نرم‌افزار از طریق فناوری اطلاعات استانداری برآورد می‌شود و سازمان استاندارد نسبت 
به خریداری آن اقدام کند. ایمانیه خاطرنشان کرد: اداره‌کل استاندارد تا پایان امسال 
مدیریت این موضوع را برعهده می‌گیرد و در صورتی که این اقدام، هزینه‌ای برای آن 
سازمان در پی دارد، از طریق سازمان برنامه و مدیریت استان پیگیری شود. استاندار 
فارس وظیفه اداره‌کل استاندارد را، نظارت بر نظارت‌ها دانست و افزود: در گام اول باید 
استانداردهای لازم اطلاع‌رسانی و سپس در مرحله بعد نقش هر سازمان در رعایت 
استاندارد در زمینه‌های تولید و مصرف مشخص شود. وی، راستی‌آزمایی را از وظایف 
اصلی سازمان استاندارد عنوان و اضافه کرد: پس از اینکه نقش هر سازمان در هر مرحله 
به صورت شاخص معین شد، سازمان استاندارد باید میزان عملکرد و پایبندی سازمان‌ها 
به وظایف خود را ارزیابی کند. در صورتی که دستگاهی قوانین الزامی را رعایت نکرد، 

باید به همان سازمان مراجعه شود؛ طبیعتاً مصرف‌کننده نهایی دخالتی در این زمینه 
ندارد. استاندار فارس همچنین در خصوص کمبود نیروی انسانی متخصص نیز گفت: در 
صورتی که با کمبود نیروی انسانی در زمینه راستی‌آزمایی مواجه هستید، با استفاده از 
تجارب سایر سازمان‌ها در این زمینه با دقت و حساسیت فراوان اقدام کنید. او مدیرکل 
سازمان استاندارد فارس را مکلف کرد تا یک ماه آینده وضعیت استاندارد مرتبط با مصالح 
ساختمانی و استحکام آن را، با هم‌افزایی سایر دستگاه‌های مرتبط معین کند و افزود: 
مباحث مرتبط با احداث ساختمان اعم از مصالح، میلگرد، بتن، آجر و... که با استحکام 
ساختمان ارتباط دارد، از جمله مباحث ضروری است که باید استاندارد آن‌ها مشخص 
و به صورت جدی رعایت شود؛ چراکه به صورت مستقیم با جان انسان‌ها سروکار دارد؛ 
عبور از خط قرمز استاندارد در برخی فعالیت‌ها به‌هیچ‌وجه قابل‌اغماض نیست و اثر این 
اقدامات تا مدت‌ها بر جان انسان‌ها نمود خواهد داشت. وی مجدداً خواستار تعیین نقش 
هر سازمان در این زمینه شد و بر ضرورت سخت‌گیری در رعایت آن تأکید کرد و افزود: 
ناظران در هر بخش به‌ویژه در محصولات خوراکی و ساختمانی مکلف به رعایت قوانین 
و مقررات هستند. رئیس شورای استاندارد استان در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه 
در سال گذشته، ۱۳۸ پروانه حلال صادر شده، بر ضرورت رتبه‌بندی صادرات محصولات 
حلال تأکید و تصریح کرد: اتاق بازرگانی با همکاری جهاد کشاورزی، سازمان صمت 

و سایر دستگاه‌های مرتبط، میزان حجم صادرات محصولات حلال را بررسی و میزان 
هدف‌گیری برای سال‌های آتی را مشخص و ارائه کنید. استاندار فارس اشاره‌ای هم به 
مباحث مرتبط با استانداردسازی آسانسورها داشت و گفت: اسامی سازمان‌هایی که در 
این زمینه همکاری مناسب نداشته‌اند، اعلام شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود، 
استانداردسازی تجهیزات تفریحی را یکی دیگر از نکات مهم و قابل توجه در زمینه حفظ 
جان انسان‌ها دانست و گفت: سازمان استاندارد استان مجدداً وضعیت موجود را بررسی 
و نسبت به سال گذشته ارزیابی کند؛ شهرداران قبل از هرگونه واگذاری مکلف هستند 
نواقص موجود را رفع و سپس به بخش خصوصی واگذار نمایند یا درصورت واگذاری در 
تعهدات بهره‌بردار قرار داده شود. ایمانیه اشاره‌ای به سمینار مبارزه با فساد و سوت‌زنی که 
توسط سازمان استاندارد برگزار شده بود، داشت و تصریح کرد: این اقدام، کار ارزشمند 
و مؤثری بود که باید همواره ادامه داشته باشد؛ سازمان‌ها، گلوگاه‌های فساد را مشخص 
کنند و افرادی که در آن پست‌ها قرار دارند، باید بسیار با دقت انتخاب شوند. در این 
جلسه ضمن ارائه گزارش پیگیری اهم مصوبات شورای استاندار در سال ۱۴۰۱، عملکرد 
اداره کل استاندار در حوزه جایزه ملی کیفیت و مبارزه با کم‌فروشی و پایش کمیت در 
محصولات پیش‌بسته‌بندی ارائه و انتظارات سازمان استاندارد در این زمینه‌ها مطرح و به 

۹ واحد اقتصادی فارس جایزه ملی کیفیت اعطا شد.

استاندار فارس: رعایت‌نکردن استاندارد قابل‌اغماض نیست

اجبار برای استحکام و استاندارد 
دکتر ایمانیه: عبور از خط قرمز استاندارد قابل‌اغماض نیست و اثر چنین اقداماتی تا مدت‌ها بر سلامت جامعه نمود خواهد داشت

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از مشارکت‌های مردمی به عنوان سرمایه 
آبادانی سومین حرم اهل بیت)ع( یاد کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت مالی و اقتصادی، حمیدرضا اسماعیلی با 
عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام اربعین حسینی، با اشاره به طرح‌های 
حمایتی شهرداری شیراز گفت: از ابتدای سال جاری تخفیف‌های ویژه‌ای به 
صورت پلکانی برای پرداخت عوارض ساختمانی، صنفی، شغلی و پسماند در نظر 
گرفته شده است. او با اعلام اینکه میزان این تخفیف‌ها در فروردین و اردیبهشت 
ماه معادل 30 درصد بوده، اظهار داشت: هم‌اکنون فرصت استثنایی کاهش 20 
درصدی پرداخت نقدی عوارض ساختمانی، شغلی و بهای خدماتی شهرداری 

شیراز از 8 شهریور تا 7 مهرماه مهیاست.
وی با بیان اینکه این تخفیف‌ها تا پایان سال روند کاهشی طی می‌کند، بیان 
داشت: از 8 مهرماه تا 7 آبان ماه میزان تخفیف‌ها به 18 درصد کاهش خواهد 
یافت. معاون شهردار شیراز با یادآوری این موضوع که شهروندان جهت اطلاعات 
بیشتر می‌توانند با سامانه 137 شهرداری شیراز تماس حاصل فرمایند، اظهار 
 shiraz.ir داشت: اطلاعات بیشتر در درگاه الکتروینک شهرداری شیراز به آدرس
موجود است. اسماعیلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به برگزاری همایش 
ملی توسعه سرمایه‌گذاری در کلان‌شهر شیراز که در خردادماه سال گذشته برگزار 
شد، اظهار داشت: تعدادی از تفاهم‌نامه‌های این همایش با رقم 15هزار میلیارد 

تومان منجر به عقد قرارداد در قالب پروژه‌های سرمایه‌گذاری شد.
این مقام مسئول از عزم راسخ برای گسترش زیرساخت‌های حوزه گردشگری و 
تفریحی در سومین حرم اهل بیت)ع( خبر داد و افزود: بر اساس تکلیف شورای 
اسامی شهر شیراز، دومین دوره این همایش در خردادماه سال جاری با رویکرد 
بین‌المللی برگزار شد که امضای قرارداد پروژه آکواریوم شیراز با شرکت ترکیه‌ای 
یکی از دستاوردهای این همایش بود. او از اعلام آمادگی سرمایه‌گذاران ترکیه‌ای 
برای مشارکت بیشتر در پروژه‌های شهرداری شیراز خبر داد و افزود: رایزنی‌های 
مثبتی برای احداث باغ پرندگان، شهربازی و تله‌کابین با سرمایه‌گذاران ترک انجام 
شده و روند مذاکرات مطلوب ارزیابی می‌شود. اسماعیلی در ادامه عنوان کرد: 
شهرداری شیراز 5 پروژه مهم سرمایه‌گذاری را به عنوان طرح‌های هدف در دستور 
کار دارد و علاوه بر طرح‌های تفریحی و گردشگری که از آنها یاد شد، قرارداد 

پروژه پارک آبی به امضا رسیده و امیدواریم در 5 سال آینده تمامی این پروژه را 
به بهره‌برداری کامل برسانیم. او در بخش دیگری از سخناش با اشاره به افتتاح 47 
پروژه محرومیت‌زدایی با اعتباری بالغ 2500میلیارد ریال در هفته دولت گفت: 
این پروژه‌ها در 40 محله هدف کلان‌شهر شیراز در زمره تکالیفی قرار می‌گیرد 

که شورای اسلامی شهر شیراز در دوره ششم برای شهرداری تعیین کرده است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به نقش ارزنده این پروژه‌ها در 
حوزه محرومیت‌زدایی و محرک توسعه گفت: امروزه در شعاع یک کیلومتری از هر 
نقطه از کلان‌شهر شیراز شاهد احداث یک پروژه فعال از سوی شهرداری هستیم.
وی از راه‌اندازی شیفت شب در پروژه‌های عمرانی خبر داد و افزود: فعالیت در سه 

شیفت کاری منجر به بهره‌برداری سریع از پروژه‌ها خواهد شد.
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش پیرامون گسترش خطوط قطار 
شهری در بستر کلان‌شهر شیراز گفت: خط یک متروی شیراز از فرودگاه بین‌المللی 
شهید دستغیب تا میدان احسان امتداد دارد و در ادامه خط سوم این طرح از پل 
بصیرت تا ایستگاه راه‌آهن با پوشش شهرک‌های مجاور ادامه می‌یابد. در همین 
زمینه خط دوم متروی شیراز نیز از شهرک میانرود تا میدان امام حسین)ع( امتداد 

می‌یابد که بخش عمده‌ای از ایستگاه‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

اسماعیلی با اشاره به افتتاح ایستگاه عادل‌آباد از خط دوم قطار شهری شیراز 
گفت: این ایستگاه در هفته دولت با اعتبار 670میلیارد تومان با حضور نماینده 
ویژه هیئت دولت به بهره‌برداری رسید. معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز با اشاره به این موضوع که خط چهارم پروژه قطار شهری شیراز هم‌زمان 
با سفر ریاست‌جمهور کلنگ‌زنی می‌شود، بیان داشت: این خط از باسکول نادر 
به سمت حرم مطهر شاهچراغ)ع( امتداد می‌یابد. او در ادامه از بهره‌مندی از 
نظرات کارشناسان و مشاروران برای پیشبرد طرح‌های ترافیکی خبر داد و افزود: 
شهرداری شیراز به مدهای حمل و نقلی متنوعی برای بهبود وضعیت ترافیک 
شیراز می‌اندیشد که تراموا و اتوبوس برقی از جمله آنهاست. وی با اشاره به 
نقش ارزنده ناوگان حمل و نقل عمومی در کاهش چالش‌های تراففیکی افزود: 
به‌موازات گسترش خطوط مترو، اقدامات مثبتی برای بهبود وضعیت ناوگان 
اتوبوسرانی، خرید مینی‌بوس و ارائه یارانه و تسهیلات تشویقی برای نوسازی 
ناوگان تاکسیرانی انجام پذیرفته است. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز 
در بخش دیگری از سخنانش از انعقاد تفاهم‌نامه خواهرخوانده‌ای با مسقط عمان 
خبر داد و افزود: از ظرفیت‌های خواهرخواندگی به نحو مطلوبی بهره خواهیم 
برد و تفاهم‌نامه شهرداری شیراز با مسقط در حوزه‌های گردشگری تاریخی، 
 توریسم سلامت و گسترش زیرساخت‌های اقامتی حوزه گردشگری نقش مؤثری 

دارد.
اسماعیلی با اشاره به ابرپروژه‌های شهرداری شیراز تصریح کرد: بزرگ‌راه سردار 
شهید سپهبد سلیمانی از مقیاس شهری به مراتب فراتر است که به همت 
شهرداری شیراز اجرا می‌شود. هم‌اکنون مردم از فاز اول و سوم این پروژه بهره‌مند 
شده‌اند و فاز دوم که حدفاصل میدان قصردشت تا بزرگ‌راه محلاتی است، با تلاش 
شبانه‌روزی کارکنان شهرداری شیراز تا پایان آبان‌ماه به بهره‌برداری خواهد رسید. 
او در ادامه با اشاره به احداث یک مرکز کلان فرهنگی در منطقه کوزه‌گری شیراز 
گفت: پردیس سینمایی جوان مشتمل بر سه سالن سینما و یک سالن تخصصی 
تئاتر یکی از بهترین پروژه‌های شهرداری شیراز است که با پیشرفت 90 درصد در 

سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.
معاون شهردار شیراز در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: پرداخت به موقع 

عوارض از سوی شهروندان نقش ارزنده‌ای در اجرای پروژه‌های عمرانی دارد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

مشارکت‌های مردمی سرمایه آبادانی شیراز است


